
 

 

 

 

Российская Федерация 

Администрация Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от   31.07.2018 № 142 

с. Успенское 

 

Об  утверждении   Перечня 

муниципального имущества, 

предназначенного для передачи во 

владение и (или) в пользование 

субъектам малого и среднего 

предпринимательства и 

организациям, образующим  

инфраструктуру  поддержки  

субъектов малого и  среднего  

предпринимательства 

 

В целях реализации положения Федерального закона от 24 июля 2007 

года № 209 – ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации», а также в целях удовлетворения потребностей 

субъектов малого и среднего предпринимательства в нежилых помещениях 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Перечень муниципального  имущества, 

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства (далее – Перечень) согласно Приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» 

и разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского 

поселения в сети «Интернет».  

 

Глава Успенского сельского поселения                       С.М.Шуткин 

 

 



Приложение  

                                                                       к постановлению Администрации 

                                                                       Успенского сельского поселения 

                                                 от  31.07.2018  № 142          

 

Перечень 

муниципального имущества, предназначенного для передачи во 

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

 

№ 

п/п 

Наименование имущества и его характеристики 

1. Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное 

использование для садоводства и огородничества, расположено  

по адресу: тер. сдт Менекша уч.26, площадь 650 кв.м.,  

кадастровый  № 53:20:0803601:45 

2. Земли сельскохозяйственного назначения, ведения КФХ, 

расположено  по адресу: вблизи д. Деделёво, площадь 165000 

кв.м.,  кадастровый  № 53:20:0403301:1 

3, Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное 

использование для садоводства и огородничества, расположено  

по адресу: д. Зуево сдт Коломовка уч.61, площадь 900 кв.м.,  

кадастровый  № 53:20:0801101:61 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Российская Федерация

